000 YK "Haw Jom - XK3Y No1"
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26

NHH: 5503253938
OI'PH: 1145543046406

®OPMA 2.4 — CBE[EHUS OB OKA3bIBAEMbIX KOMMYHAJIbHbIX YCIYTAX MO AOPECY:
OMCKAS! OBJIACTb, OMCK, YI. AMYPCKAS 21-5, IOM 43

XOIOOHOE BOAOCHABXEHWE , OATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2018

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHUS U3MEHEHWA
Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv
EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen

Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
npenyCcMOTPeHHbIX 3akoHoAaTens-cTBoM P
0 rocyAapCTBEHHOM PeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavveHoBaHve nvua, OCYLLLECTBISIOLLENO
NocTaBky KOMMYyHarIbHOMO pecypca

WHH rvua ocyLectsrstoLLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[ata foroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOMo pecypca
Homep poroBopa Ha NocTaBky KOMMYyHarnbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLEro Tapudd

Homep HopmaTVBHO-NPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

HavmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa
[ara Havara gencteus Tapuda

Hopmatvie noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryrv
B XUIbIX MOMELLIEHUsX

EavHvua uamepeHust HopMatviea noTpeGreHnst yeryrm
[ononHuTtensHo

Hopmavs notpebneHunst KOMMyHarbHOM YCryrv Ha
00LLIenoMOoBbIE HYXXbI

EnvHvLa namepeHys HopMaTviea notpeGrieHys yenyrm

[ononHurensHo

HopmatvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEGIIEHNS KOMMYHarbHOM YCITyTv
[laTa HopmaTVBHOrO NPaBOBOrO aKTa

Homep HOPMamBHOIo NPaBoOBOro akTa

HavmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

3HaueHue

28.06.2018

XoroaHoe BogocHabxeHve

MpenoctaBnseTcs Yepes npsivibie JOroBOPbI C COBCTBEHHMKaMM

py6/Ky6.M

16,06 py®.

¢ 01.01.2015 no 31.05.2015 13,66py6 ¢ 01.06.2015 no 31.12.2015, 13,66py6. ¢
01.01.2016 no 31.05.2016 rog, 14, 4p\2/6. ¢ 01.06.2016 no 31.12.2016 rog, 14,63py6 Ha

ocHoBaHum npukasa Ne 532/70 ot 16.12.2016r. POK Omckoit obn. Mpukas PIK ot
18.12.2017 r. N2 496/78 1 Ne 494/78.

OAO "Owmck BogokaHar"

5504097128

01.01.2017
21044

19.12.2014

538/75

P3K Omckoit obriac
01.07.2018

3,900000

M. Ky6/yen. B mec.

He 3anonHeHo
0,023100

M. Ky6/yen. B mec.

He 3anonHeHo
30.12.2014

666/79
P3K Owmckoin obriacm

FOPAYEE BOOOCHABXEHWUE , OATA HAYAIA JEACTBUSA TAPU®A - 01.01.2018

Ne

O rw DN~

HanmeHoBaHue napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHeCEHNS U3MEHEHWIA

Bua koMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpefoCTaBneHus yCryru

EnvHnua vamepeHysi

Tapudy yCcTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audepeHuyaLym Tapudos B Cryyasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHoAaTenscTBoM PO

0 rocy4apCTBEHHOM PerynmpoBaHum LieH (Taprdos)

HavveHoBaHve nvua, OCyLLLECTBIAIOLLETO
NocTaBKy KOMMYHaIrIbHOMO pecypca

WHH rmua ocyLectBrstoLLLEero NocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[ata fnoroBopa Ha NocTaBky KOMMYHarbHOMo pecypca
Homep goroBopa Ha NocTaBKy KOMMYyHarnbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLEro Tapudd

3HauyeHue

28.06.2018

['opsiuee BogocHabxeHve

MpenocTraBrsieTcst Yepes JOroBOp yrnpaBreHus
pyo6/Ky6.M

4,93 py6.

Ha ocHoBaHuM npuka3a Ne 580/71 ot 16.06.2016r. POK Omckoi obn. Mprkas P3K ot
19.12.2017 r. Ne 513/79 n 20.06.2017 Ne 80/32.

00O 3K, "CrpoiibeToH"

5517200848

01.03.2015
3943

00.00.0000



10.

11.

12.

13.

Homep HopMaTVBHO-MPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ara Havarna genctBus Tapuda

Hopmatue noTpeGrieHn st KOMMyHarbHoM yCryrv
B KWTbIX MOMELLIEHUSIX

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpebreHns ycryrm
[ononHuTensHo

Hopmatvie noTpeGrieHnst KOMMyHarbHO yCryr Ha
00LL,en0MOBbIE HyXabl

EavHvua uamepeHust HopMatviea noTpeGreHnst yeryrm

[ononHurensHo

HopmatBHbIN MpaBoBO aKT, YCTaHaBIMBAOLLMIA HOPMATVB

notpedneHns KOMMyHarbHOM YCIyri
[aTa HopmaTBHOrO NMPaBOBOro aKTa

Homep HopmMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HavimeHoBaHWe NPYHSIBLLIETO aKT opraHa

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo
01.01.2018
13,060000

M. Ky6/yen. B mec.

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo
30.12.2014

673/79
P3K Omckoit obriacm

BOOOOTBEAEHUE , OATA HAYAINA OENCTBUA TAPU®DA - 01.07.2018

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHue napaveTpa

[ara 3anonHeH1si/BHECEHUS U3MEHEHWA
Bvag, koMmyHareHom ycryrm
OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHust yCryru
EavHvua vamepernst

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen

Onmcanre andiepeHumaLmm Tapudos B Criyyasix,
NpEeAyCMOTPEHHbIX 3aKkoHodaTenscTBom PP
0 roCcyAapCTBEHHOM perysvpoBaHvn LIEH (Tapudos)

HavmeHoBaHWe nuua, ocyLLecTBAIOLWEro
NMOCTaBKy KOMMyHarbHOro pecypca

VHH rvua ocyLectBrstoLLLEero NocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[ara norosopa Ha NocTaBky KOMMYHaILHOTO pecypca
Homep [0roBopa Ha NocTaeky KOMMYHarbHOMo pecypea

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOTO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

Homep HopMaTVBHO-MPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM Yy
B KWIbIX MOMELLIEHNSX

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpebreHns yeryrm
[ononHuTensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryr Ha
obLL,enoMOoBbIE HYXKAbI

EQvHvua namepeHns HopMaTvea notpeGrieHns yeryrm

[ononHutensHo

HopmatvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTAHABIMBAKOLL A HOPMaTUB

noTpebneHy st KOMMYHarbHOM yCryrm
[lata HopMaTMBHOrO NPaBOBOIO akTa

HOMep HOPMatMBHOIro NPaBOBOro akTa

HavnmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

3HaveHune

28.06.2018

BonootseneHvie

MpenocTaBnsieTcst Yepes Npsivibie AOroBOpbI C COBCTBEHHVKAMM

py6/Ky6.M

19,59 py6.

81031.0210%%15 no 31.05.2015 13,90py6. C 01.06.2015 no 31.12.2015 16,04%/6. C
.01. no 31.05.2016 17,25py6. C 01.06.2016 no 31.12.2016 17,85py6 Ha

ocHoBaHuM npukasa Ne 532/70 ot 16.12.2016r. POK Omckoit obn. Mpukas P3K ot
18.12.2017 r. Ne 496/78 n Ne 494/78.

OAO "Owmck BogokaHarn"

5504097128

01.01.2017
21044

19.12.2014

539/75

P3K Omckoit obriacm
01.07.2018

6,700000

M. KyG/yen. B mec.

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo
He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

30.12.2014

666/79
P3K Omckoi obriac

ANEKTPOCHABXEHUE , OATA HAYAIA OEUCTBUSA TAPU®DA - 01.07.2018

Ne

a M0 DN~

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA
Bua koMmyHarsHom ycrymm

OcHoBaHve NpeaocTaBnenns ycryru
EnvHmua navepeHns

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen

Onucanve audaepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
NpPeAyCMOTPEHHbIX 3akoHodatenscTsom PP

3HauyeHue

28.06.2018

OrekTpocHabxeHne

MpenocraBnseTcs Yepes AOroBoOp ynpaBreHnst
py6./kBT.4

3,86 py0.

¢ 01.01.2016r. no 30.06.2016r. 3,32py6. ¢ 01.07.2016r. no 31.12.2016r 3,56py6. Ha
ocHoBaHumM npukasa Ne 532/70 ot 16.12.2016r. POK Omckoit obn. Mpukas POK ot



10.

11.

12.

13.

0 rocy4apCTBEHHOM PeryrMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLIErO
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

WHH rmua ocyLecTBrstoLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTVBHO-TPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebnenuns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa amepeHnst HopmaTtviBa NoTpebreHnst yeryrm
[ononHutensHo

Hopmate notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIeilOMOBbIE Hy>abl

EavHnua U3MEPEHNA HopMatMBa I'IOTpGGJ'IeHI/IFl ycrnyrmn

[ononHuTtensHo

HopmatvBHbIM NpaBoOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEONIEHNS1 KOMMYHaBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HavveHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

19.12.2017 r. Ne 499/79.

OTKpbITOe aKLMOHepHOe 00LLeCTBO "lMeTepbyprckast cobmoBasi KOMMaHUA™

7841322249

28.01.2015
1-2497

12.12.2014

344/72

P3K Omckon obriacm
01.07.2018

116,000000

kBT1*u/uyen.B mec.
He 3anonHeHo

5,140000

kBT*u/uyen.B mec.

He 3anonHeHo
30.12.2014

666/79
P3K Omckolt obriac

OTOMNEHUE , DATA HAYANA OEUCTBUA TAPUDA - 01.01.2018

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

HaumeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryru

EpvHnua navepeHys

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebuTenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3akoHodatensctsom PP

0 rocy4apCTBEHHOM PEryrMpoBaHUM LIEH (TaprdoB)

HavveHoBaH1e nvua, OCyLLLECTBIAIOLLLETO
MOCTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca

WHH rmua ocyLecTBrsAtoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTVBHO-TPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLEro TapUdD

HavnmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebnenuns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWIbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa amepeHnst HopmaTtviBa NoTpebreHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmate notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLie1oMOBbIe Hy>Abl

EavHnua U3MEPEHNA HopMatmBa n0Tpe6neH|/|;| ycrnyrmn

[ononHurensHo

3HaueHue

28.06.2018

Ortonrenve

MpenoctaBnseTcs Yepes npsivibie [OroBOpbI C COBCTBEHHMKaMM
py6/ky6.m

4,93 py6.

Mpukas P3K ot 19.12.2017 r. Ne 513/79 1 20.06.2017 Ne 80/32.

00O 3K "CrpoiibeToH"

5517200848

01.03.2015
3943

00.00.0000

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo
01.01.2018

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

FA3OCHABXEHWE , DATA HAYANA OEUCTBUA TAPUDA - 01.01.2018

W N~

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ara 3anonHeHWsi/BHECEHUSA U3MEHEHWA
Bna koMmyHarbHom ycryrm
OcHoBaHvie NpeaoCcTaBnenuns ycryru

3HauyeHue
28.06.2018
[a3ocHabxeHne

MpenocTaBnseTcs Yepes NpsiMble A0rOBOPbI C COOCTBEHHUKAMM



10.

11.

12.

13.

EnvHnua vameperns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve gudbepeHLyaLym TapudoB B CriyYasix,
NpeAyCMOTPEHHbIX 3aKkoHodatensctBom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HauveHoBaHve nvua, OCyLLIECTBIAOLLLETO
NOCTABKY KOMMYHarbHOrO pecypca

WHH rmua ocyLLecTBRAtoLLErO NOCTaBKY
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBky KOMMYHarbHOTo pecypca
Homep foroeopa Ha MocTaBKy KOMMYHabHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopmaTMBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBnMBaroLLLero Tapnd

HavnmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteus Tapuda

Hopmatve notpebrieHns KOMMyHarbHOR yCryrn
B XWTbIX MOMELLLEHUSIX

EavHuua namepeHyst Hopmatviea notpedreHns yeryrm
[ononHuensHo

Hopmatus notpebrieHnst KOMMyHarbHOM yCryrv Ha
06LLIenoMOBbIe HyX /bl

EavHnua U3MePEHna HopMatBa I'IOTpGGJ'IeHI/IFl ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIN MpaBoOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEBNIEHNS KOMMYHaBLHOM YCITy v
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

py6/ky6.m
4,93 py6.

Mpukas POK ot 19.12.2017 r. Ne 513/79 n 20.06.2017 Ne 80/32.

3AO "lMasnpom mexpervoHras Omck”

5501075327

18.11.2014
21-AM

03.06.2014

76/23

P3K Omckoi obriac
01.01.2018

13,060000

M. Ky6/yen. B mec.

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo
He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

30.12.2014

673/79
P3K Omckoin Obriacm



